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(1)
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Reducciones
(2)

Egreso
Modificado
(3=1+2)

(Cifras en pesos)

Egreso
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(4)

Egreso
Pagado
(5)

Subejercicio

(6=3-4)

<15 JUL 2019 12:39:38>

SERVICIOS PERSONALES

REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARACTER
PERMANENTE )

REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARACTER
TRANSITORIO

REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES
SEGURIDAD SOCIAL

OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONOMICAS
PREVISIONES

PAGO DE ESTIMULOS A SERVIDORES PUBLICOS

MATERIALES Y SUMINISTROS

MATERIALES DE ADMINISTRACION, EMISION
DE DOCUMENTOS Y ARTICULOS OFICIALES
ALIMENTOS Y UTENSILIOS

MATERIAS PRIMAS Y MATERIALES DE
PRODUCCION Y COMERCIALIZACION
MATERIALES Y ARTICULOS DE CONSTRUCCION
Y DE REPARACION

PRODUCTOS QUIMICOS, FARMACEUTICOS Y DE
LABORATORIO

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS
VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE
PROTECCION Y ARTICULOS DEPORTIVOS
MATERIALES Y SUMINISTROS PARA SEGURIDAD
PUBLICA

HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS
MENORES

SERVICIOS GENERALES

SERVICIOS BASICOS

COMERCIALES

ECRETARL

vty 1EEICHATHRE

107,966,342.00
70,275,560.00
0.00
8,757,709.00
400,000.00
28,533,073.00
0.00

0.00
16,191,905.00

11,482,580.00

2,587,500.00
0.00

300,000.00

0.00

1,325,000.00
0.00

0.00

496,825.00

25,585,079.00
1,514,050.00
200,000.00

424,250.00

100,275.00

6,028,011.48

3,328,011.48

0.00

300,000.00

0.00

2,400,000.00

0.00

0.00

93,396.00

0.00

0.00
0.00

0.00
0.00

0.00

93,396.00

5,015,736.00
18,000.00
0.00

300,000.00

28,030.93

113,994,353.48
73,603,571.48
0.00
9,057,709.00
400,000.00
30,933,073.00
0.00

0.00
16,285,301.00

11,482,580.00

2,587,500.00
0.00

300,000.00

0.00

1,325,000.00
0.00

0.00

590,221.00

30,600,815.00
1,532,050.00
200,000.00

724,250.00

128,305.93
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$3;,:378;972.76
38,597,059.23
0.00
1,565,882.51
0.00
13,216,031.02
0.00

0.00
3,800,628.40

2,241,900.93

1,136,782.05
0.00

47,590.05

0.00

161,326.15
0.00

213,029.22

10,226,882.54
279,263.56
43,500.00

344,060.38

98,031.28

53,248,974.14
38,597,059.23
0.00
1,565,882.51
0.00
13,086,032.40
0.00

0.00
3,800,628.40

2,241,900.93

1,136,782.05
0.00

47,590.05

0.00

161,326.15
0.00

0.00

213,029.22

10,226,882.54

279,263.56
43,500.00
344,060.38

98,031.28

60,615,380.72
35,006,512.25
0.00
7,491,826.49
400,000.00
17,717,041.98
0.00

0.00
12,484,672.60

9,240,679.07

1,450,717.95
0.00

252,409.95

0.00

1,163,673.85
0.00

377,191.78

20,373,932.46
1,252,786.44
156,500.00

380,189.62

30,274.65
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Concepto Egreso Ampliaciones/ Egreso Egreso Egreso Subejercicio
Aprobado Reducciones Modificado Devengado Pagado
(1) 2) (3=1+2) (4) (5) (6=3-4)
3.5 SERVICIOS DE INSTALACION, REPARACION, 1,256,700.00 100,000.00 1,356,700.00 870,001.01 870,001.01 486,698.99
MANTENIMIENTO Y CONSERVACION
3.6 SERVICIOS DE COMUNICACION SOCIAL Y 1,245,971.00 2,000,000.00 3,245,971.00 484,093.32 484,093.32 2,761,877.68
PUBLICIDAD
3.9 SERVICIOS DE TRASLADO Y VIATICOS 462,175.00 50,000.00 512,175.00 144,464.82 144,464.82 367,710.18
3.8 SERVICIOS OFICIALES 500,000.00 0.00 500,000.00 478,879.61 478,879.61 21,120.39
3.9 OTROS SERVICIOS GENERALES 19,881,658.00 2,519,705.07 22,401,363.07 7,484,588.56 7,484,588.56 14,916,774.51
4 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS 83,963,837.00 9,350,554.02 93,314,391.02 88,682,985.56 88,682,985.56 4,631,405.46
Y OTRAS AYUDAS
4.1 TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
AL SECTOR PUBLICO
4.2 TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
PUBLICO
4.3 SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
.4 AYUDAS SOCIALES 83,963,837.00 9,350,554.02 93,314,391.02 88,682,985.56 88,682,985.56 4,631,405.46
4.5 PENSIONES Y JUBILACIONES 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
4. TRANSFERENCIAS A FIDEICOMISOS, MANDATOS 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Y OTROS ANALOGOS
4.7 TRANSFERENCIAS A LA SEGURIDAD SOCIAL 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
4.8 DONATIVOS 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
4.9 TRANSFERENCIAS AL EXTERIOR 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
5 BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES 1,677,637.00 15,850,000.00 17,527,637.00 1,766,437.65 1,766,437.65 15;761,199.35
5.1 MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACION 1,087,637.00 500,000.00 1,587,637.00 1,135,510.94 1,135,510.94 452,126.06
552 MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y 0.00 350,000.00 350,000.00 48,976.71 48,976.71 301,023.29
RECREATIVO
543 EQUIPO E INSTRUMENTAL MEDICO Y DE 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
LABORATORIO =
5.4 VEHICULOS Y EQUIPO DE TRANSPORiiﬁﬁ/:z; 590,000.00 0.00 590,000.00 581,950.00 581,950.00 8,050.00
5,5 EQUIPO DE DEFENSA Y SEGURIDAD 4")¢\' 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
5.6 MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y Hﬂ 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
5.7 ACTIVOS BIOLOGICOS 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
5.8 BIENES INMUEBLES 0.00 15,000,000.00 15,000,000.00 0.00 0.00 15,000,000.00
5219, ACTIVOS INTANGIBLES 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
6 INVERSION PUBLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
6.1 OBRA PUBLICA EN BIENES DE DOMINIO 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
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(1) (2) (3=1+2) (4) (5) (6=3-4)
PUBLICO
6.2 OBRA PUBLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
6.3 PROYECTOS PRODUCTIVOS Y ACCIONES DE 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
FOMENTO
i/ INVERSIONES FINANCIERAS Y OTRAS 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
PROVISIONES
7.1 INVERSIONES PARA EL FOMENTO DE 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
ACTIVIDADES PRODUCTIVAS
7.2 ACCIONES Y PARTICIPACIONES DE CAPITAL 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
7.3 COMPRA DE TITULOS Y VALORES 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
7.4 CONCESION DE PRESTAMOS 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
7.5 INVERSIONES EN FIDEICOMISOS, MANDATOS Y 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
OTROS ANALOGOS
756 OTRAS INVERSIONES FINANCIERAS 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
T:9 PROVISIONES PARA CONTINGENCIAS Y OTRAS 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
EROGACIONES ESPECIALES
8 PARTICIPACIONES Y APORTACIONES 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
8.1 PARTICIPACIONES 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
8.3 APORTACIONES 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
8.5 CONVENIOS 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
9 DEUDA PUBLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
9l: AMORTIZACION DE LA DEUDA PUBLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
9.2 INTERESES DE LA DEUDA PUBLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
9.3 COMISIONES DE LA DEUDA PUBLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
9.4 GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
9.5 COSTO POR COBERTURAS 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
9.6 APOYOS 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
958 ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

ANTERIORES (ADEFAS)

TOTAL DEL GASTO

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas,

<15 JUL 2019 12:39:38> -

235,384,800.00 36,337,697.50 271,722,497.50 1578555 90691 157,725,908.29

113,866,590.
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